
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61ee53f6033378325affa5eb στις 24/01/22 09:33

                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
              ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
              ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Λάρισα:    24 / 01 / 2022

Αριθ. Πρωτ.: 12626

ΘΕΜΑ: « Δημοσίευση προκήρυξης » 
ΣΧΕΤ: Το με αριθμό πρωτοκόλλου 1378//01/2022/19-01-2022 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π.
   

Σε συνέχεια του ανωτέρου σχετικού εγγράφου, σας διαβιβάζουμε την υπ’ αριθμόν 
13Κ/2021 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., στα Φ.Ε.Κ. 66/31.12.2021/τ. ΑΣΕΠ και 2/18.01.2022/τ. 
ΑΣΕΠ, που αφορούν στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας χιλίων τετρακοσίων εξήντα οκτώ 
(1.468) θέσεων Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης 
σε Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού, στην Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας, στο Διαδημοτικό Λιμενικό 
Ταμείο Λέσβου και στον Φορέα Διαχείρισης Μητροπολιτικού Πάρκου Περιβαλλοντικών και 
Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων και Ανάπτυξης Κοινωνικής Οικονομίας «Αντώνης Τρίτσης», 
καθώς και την με Αριθμ. 1224/01/2022/18-01-2022 τροποποίηση της προκήρυξης υπό στοιχεία 
13K/2021 που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (ΑΣΕΠ 66) και παρακαλούμε για 
την ενημέρωση των υπαλλήλων της αρμοδιότητας σας. 

Συνημμένα:
1. Η από 19-01-2022 ανακοίνωση έκδοσης 

Προκήρυξης 13Κ/2021
2. Η με αριθμ. 1224/01/2022/18-01-2022 

Προκήρυξη (ΦΕΚ.2/ τ.Α.Σ.Ε.Π.)
3. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 1378//01/2022/19-

01-2022 έγγραφο του Α.Σ.Ε.Π.
4. Η με αριθμ.13Κ/2021/31-12-2021 Προκήρυξη 

(ΦΕΚ.66/τ.Α.Σ.Ε.Π.)

Εσωτ. Διανομή:
Ενημέρωση των υπαλλήλων με

Με εντολή
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας
Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Διοίκησης

Ντόβας Απόστολος

Ταχ. Δ/νση:      Σωκράτους 111
Ταχ. Κώδικας: 41336 Λάρισα
Πληροφορίες:  Ιωάννα Νικολάου
Τηλέφωνο:       2413 503-591
E- mail :  ioanna.nikolaou@apdthest.gov.gr

        ΠΡΟΣ:
       Όπως Πίνακας Αποδεκτών



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61ee53f6033378325affa5eb στις 24/01/22 09:33

ηλεκτρονικό ταχυδρομείο.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ                                                                            

1. Γραφείο Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
2. Αναπληρωτή Γενικό Δ/ντη Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής και Αναπληρώτρια 

Γενική Δ/ντρια Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων.
3. Όλες τις Διευθύνσεις, τα Τμήματα και τα Αυτοτελή Τμήματα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας- Έδρες τους.
4. Περιφέρεια Θεσσαλίας και Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας.
5. Δήμοι Περιφέρειας Θεσσαλίας και Δήμοι Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 
6. Τμήμα Τοπ. Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων Λαμίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας (Με την παράκληση να ενημερώσει τα ΝΠΔΔ που εποπτεύει).
7. Ν.Π.Δ.Δ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  (αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)

• Επιμελητήριο Λάρισας
• Επιμελητήριο Μαγνησίας
• Επιμελητήριο Τρικάλων
• Επιμελητήριο Καρδίτσας

   


		2022-01-24T09:33:21+0200




